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6 	 Haasta ja reflektoi tapaasi toimia esihenkilönä

LUKIJALLE
Esihenkilöosaaminen on tunnistettu vaativaksi ja vaikeaksi tehtäväksi. Kyse on 
osaamisesta, jota sovelletaan käytännön tilanteissa, joten sitä voi olla vaikea 
oppia ja omaksua vain lukemalla. Virtuaalinen valmennusohjelma tehostaa esi-
henkilöosaamisen vahvistumista. 

Keski-Suomen ELY-keskuksen rahoittamassa ESR-hankkeessa Digimentori 
esimiesosaamisen vahvistajana (2019–2022) tuotimme Dimes-valmennusoh-
jelman. Kyseessä on interaktiivinen monimediaista materiaalia sisältävä digi-
taalinen sovellus. Digitaalisen valmennusohjelman avulla pyritään tehostamaan 
oppimista haastamalla käyttäjä jatkuvasti pohtimaan omaa työtapaansa, työ-
yhteisöään, arvojaan ja tavoitteitaan. Omaa toimintaa reflektoimalla ja ajatuk-
sia vertaisten kanssa vaihtamalla oppiminen syvenee henkilökohtaistumisen 
myötä.  

Dimes-valmennusohjelman sisällöt on valittu yhteistyössä työelämätoimijoiden 
kanssa. Hanketiimi haki autenttista ymmärrystä seuraamalla esihenkilöiden 
työtä ikääntyneiden asumispalveluyksiköissä muutamien päivien ajan. Lisäksi 
hanketiimi toteutti kyselyjä, haastatteluja ja työpajoja sekä johtajille, lähijohta-
jille, tiiminvetäjille ja työntekijöille, jotta eri osapuolten odotuksia ja näkemyksiä 
esihenkilöosaamisesta saatiin kartoitettua. Näin saatiin ajankohtainen ja autent-
tinen käsitys siitä, millaisia valmiuksia esihenkilöt työssään tarvitsevat.

Tässä julkaisussa on kuvattu kymmenen aihetta, joista valmennussisältö koos-
tuu. Tämä julkaisu toimii käsikirjana varsinaiselle valmennukselle. Oppiminen 
perustuu valmennettavan omaan haluun oppia ja muuttaa toimintatapojaan. 
Dimes-valmennusohjelma tukee ja kannustaa uusien toimintatapojen omaksu-
mista tarjoamalla ajattelun rikasteita tässä julkaisussa kuvatuista aiheista. 

Toivon lukijalle ajatuksia herättäviä hetkiä ja innostusta tarttua myös itse digi-
taaliseen valmennusohjelmaan. 

							       Sari Himanen


